
Zarządzenie Nr SEG11512019 
Wójta Gminy Świdwin 
z dnia 28 lutego 2019r. 

w sprawie odwołania Zastępcy Wójta 

Na podstawie art. 26a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018r., poz. 994 z pó źn. zm .) 

zarządzam, co następuje: 

1. Odwo łuję  Panią  Joannę  Anglisz-Myszkę  ze stanowiska 

Zastępcy Wójta. 

2. Odwo łanie jest równoznaczne z rozwi ązaniem stosunku pracy na 

mocy porozumienia stron, który up ływa 28 lutego 2019r. 

3. Traci moc zarządzenie Nr SEG19212014 Wójta Gminy Świdwin z 

dnia 31 grudnia 2014r. 

4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

1 	
Í5 

mgr z/mi 	eol 

ł  


